
سرمقاله

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

مراقب بازی ترامپ با 
اهرم مذاکرات باشیم!

 
در روزهــای اخیر، گمانــه زنی های 
مختلفی در مود زمــان برگزاری دور 
آتی مذاکرات هسته ای ایران و آمریکا 
با میانجی گری دولــت عمان مطرح 
شــده و همچنان نیز می شود. منابع 
مختلف، دیدگاه های متنوعی را در این 
رابطه مطرح کرده اند و البته که اغلب 
این گمانه زنی ها نیز محقق نشده اند. 
به طور خاص رسانه های آمریکایی، در 
این زمینه فعال بوده اند و تحلیل های 
مختلفی را ارائه می کننــد. برخی از 
اوج گیری اختلافــات میان تهران-
واشینگتن با محوریت مسائل فنی و 
ریز خبر می دهند و آن را عامل اصلی 
به تعویق افتادن مذاکرات عنوان می 
کنند. عده ای دیگــر تاکید می کنند 
که تهران نســبت به مشخص نبودن 
رویکرد دولت ترامــپ به مذاکرات با 
خود اعتــراض دارد و عملا با تعلیق 
مذاکرات ســعی دارد این پیام را به 
دولت جدید آمریکا برســاند که در 
امر مذاکره جدی اســت و صرفا برای 
برگزاری دورهای مختلف مذاکراتی، 
وارد فضای مذاکره نشــده اســت و 
می خواهد مذاکره، دســتاوردهای 
ملموسی داشته باشــد. با این همه، 
یکی از موضوعاتی که به نظر می رسد 
به ویژه در کشورمان باید به آن توجه 
داشته باشیم این است که اجازه ندهیم 
ترامپ و ترامپیســت ها از فضای نه 
چندان مشــخص در مورد روند آتی 
مذاکرات، برای خود دستاوردسازی 
داشته باشــند. در روزهای گذشته 
شــاهد بوده ایم که به تعویق افتادن 
مذاکرات سبب شده تا شاهد برخی 
نوســانات در بازارهای طــلا و ارز در 
کشورمان باشیم. در این راستا، هیچ 
بعید نیست که ترامپ و متحدانش به 
ویژه در حوزه رسانه ای سعی داشته 
باشند تا در فضای جدید، با تحمیل 
برخی نوسانات به بازارهای کشورمان، 
به نوعی ایران را تحت فشار قرار دهند. 
اهمیت این مساله زمانی بیش از پیش 
روشن می شــود که بدانیم اساسا به 
زعم بســیاری از تحلیل گران، برنامه 
اصلی دولــت ترامــپ در مواجهه با 
ایران، تحمیل نوسان به اقتصاد ایران و 
تشدید نوسانات در داخل آن است. به 
نحوی که تهران به زعم ترامپیست ها 
در نهایت مجبور به سازش شود و به 
اصول مطلوب آن ها تن بدهد. گزاره ای 
که مقام های ارشد کشورمان بارها و 
بارها آن را رد کرده اند. با این همه، از 
یاد نبریم که هم دشمن و هم جریان 
های سیاسی و تبلیغاتی همسو با آن، 
به شــیوه ای فعالانه علیه کشورمان 
دست به کنشــگری می زنند و سعی 
در پیشبرد منافع مطلوب خود به ضرر 

ایران دارند.
 درســت به همین دلیل اســت که 
مدتی قبل شاهد بودیم مقام معظم 
رهبری در موضع گیری قابل تاملی 
فرمودند که مذاکرات جاری باید یکی 
از ده ها کار وزارت امور خارجه باشد. 
به بیان ساده تر، دستگاه دیپلماسی 
تا جای ممکن باید برای کشــورمان 
فرصت سازی داشــته باشد و دشمن 
نباید این طور فکر کند که آینده کشور 
و به طور خاص اقتصاد ایران، منوط به 
مذاکرات جاری هســته ای با آمریکا 
است. نهادینه شــدن این دیدگاه در 
تمامی ارکان حکمرانی کشورمان تا 
حد زیادی بنیان های قدرت و امنیت 
ملی ایران را تقویت خواهد کرد و برای 
کشورمان دستاوردســاز خواهد بود. 
موضوعی که به همــان میزان برای 
جریان های مخالف و معاند با ایران، 
خسات بار اســت. از این چشم انداز، 
ایران می تواند بــا کارت های برنده 
 بیشــتری در میــدان مذاکره حاضر 

شود. 
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دورخیز جدید توسط پول های نوین
به تازگی شاهد صعود قیمت بیت کوین به بیش از 103 هزار دلار بوده ایم. این افزایش قیمت در شرایطی رخ داده که در هفته های گذشته، قیمت هر بیت کوین تا کانال 80 و حتی 70 هزار دلاری نیز سقوط کرده بود و بسیاری 

از تحلیل گران این اعتقاد را داشتند که امکان افت قیمت های شدیدتر نیز وجود دارد. درست به همین دلیل، عبور قیمت هر بیت کوین از قله 100 هزار دلاری، با بازتاب های گسترده ای همراه شده است.

دلایل عبور بیت کوین از قله 100 هزار دلاری در تحلیل اقتصادی نسل فردا؛
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3سعیده اسکندری

سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net سرانجام پس از دو روز مشورت و رای گیری کاردینال ها در واتیکان، کاردینال »رابرت فرانسیس پرووست« سرانجام پس از دو روز مشورت و رای گیری کاردینال ها در واتیکان، کاردینال »رابرت فرانسیس پرووست« 

از آمریکا به عنوان دویست و شصت و هفتمین پاپ و رهبر جدید از آمریکا به عنوان دویست و شصت و هفتمین پاپ و رهبر جدید 1.41.4 میلیارد کاتولیک جهان انتخاب شد. میلیارد کاتولیک جهان انتخاب شد.
به استناد گزارش ایرنا، کاردینال ها در واتیکان پس از دو روز مشورت و رای گیری برای انتخاب جانشین پاپ  به استناد گزارش ایرنا، کاردینال ها در واتیکان پس از دو روز مشورت و رای گیری برای انتخاب جانشین پاپ  
فرانسیس که فرانسیس که 2121 آوریل گذشته پس از طی یک دوره سخت بیماری درگذشت، سرانجام شامگاه پنجشنبه  آوریل گذشته پس از طی یک دوره سخت بیماری درگذشت، سرانجام شامگاه پنجشنبه 
88 ماه می رهبر جدید کاتولیک های جهان را انتخاب کردند و دود سفیدی که نشانه اجماع  ماه می رهبر جدید کاتولیک های جهان را انتخاب کردند و دود سفیدی که نشانه اجماع 133133 کاردینال  کاردینال 

عضو هیات انتخاب پاپ در نشست محرمانه کلیسای سیستین بود به هوا برخاست.عضو هیات انتخاب پاپ در نشست محرمانه کلیسای سیستین بود به هوا برخاست.
پاپ جدید، کاردینال »رابرت فرانسیس پرووست« ملقب به پاپ لئو چهاردهم است که در بالکن مرکزی پاپ جدید، کاردینال »رابرت فرانسیس پرووست« ملقب به پاپ لئو چهاردهم است که در بالکن مرکزی 
کلیسای سنت پیتر مورد اســتقبال قرار گرفت. او کلیسای سنت پیتر مورد اســتقبال قرار گرفت. او 6969 ساله، اهل شیکاگوی ایالت ایلینوی و از همکاران  ساله، اهل شیکاگوی ایالت ایلینوی و از همکاران 

نزدیک پاپ فرانسیس فقید و نخستین رهبر اصالتا آمریکایی کاتولیک های جهان است.نزدیک پاپ فرانسیس فقید و نخستین رهبر اصالتا آمریکایی کاتولیک های جهان است.
شبکه سی ان ان آمریکا درباره پاپ جدید گفت: او که رهبری با تجربه جهانی است، بخش عمده ای از دوران شبکه سی ان ان آمریکا درباره پاپ جدید گفت: او که رهبری با تجربه جهانی است، بخش عمده ای از دوران 
حرفه ای خود را به عنوان مبلغ مذهبی در آمریکای جنوبی گذرانده و اخیراً ریاست دفتر قدرتمند واتیکان حرفه ای خود را به عنوان مبلغ مذهبی در آمریکای جنوبی گذرانده و اخیراً ریاست دفتر قدرتمند واتیکان 
برای انتصاب اسقف ها را بر عهده داشته است. انتظار می رود او اصلاحات پاپ فرانسیس را ادامه دهد.او به برای انتصاب اسقف ها را بر عهده داشته است. انتظار می رود او اصلاحات پاپ فرانسیس را ادامه دهد.او به 
مدت یک دهه در تروخیو واقع در پرو کار کرد و بعد به عنوان اسقف چیکلایو یکی دیگر از شهرهای پرو، مدت یک دهه در تروخیو واقع در پرو کار کرد و بعد به عنوان اسقف چیکلایو یکی دیگر از شهرهای پرو، 
منصوب شد و از سال منصوب شد و از سال 20142014 تا  تا 20232023 در آنجا خدمت کرد. گفته می شود که او شخصیتی فروتن و کم حرف  در آنجا خدمت کرد. گفته می شود که او شخصیتی فروتن و کم حرف 
دارد، در میان واتیکان به فردی میانه رو و توانمند در ایجاد آشتی میان دیدگاه های مختلف شهرت دارد. دارد، در میان واتیکان به فردی میانه رو و توانمند در ایجاد آشتی میان دیدگاه های مختلف شهرت دارد. 
پریووست در مصاحبه ای با واتیکان نیوز، اندکی پس از آنکه رهبر دیکاستری اسقف ها شد، گفت: »من هنوز پریووست در مصاحبه ای با واتیکان نیوز، اندکی پس از آنکه رهبر دیکاستری اسقف ها شد، گفت: »من هنوز 
خودم را یک مبلغ می دانم. رسالت من، مانند هر مسیحی، این است که یک مبلغ باشم و انجیل را در هر کجا خودم را یک مبلغ می دانم. رسالت من، مانند هر مسیحی، این است که یک مبلغ باشم و انجیل را در هر کجا 
که هستم، تبلیغ کنم.کاردینال های کلیسای کاتولیک از روند حساس و تاریخی انتخاب پاپ جدید را در که هستم، تبلیغ کنم.کاردینال های کلیسای کاتولیک از روند حساس و تاریخی انتخاب پاپ جدید را در 
واتیکان آغاز کردند؛ انتخابی که به دلیل اختلاف نظرهای عمیق در میان واتیکان آغاز کردند؛ انتخابی که به دلیل اختلاف نظرهای عمیق در میان 133133 کاردینال رأی دهنده، یکی  کاردینال رأی دهنده، یکی 
از پیچیده ترین و غیرقابل پیش بینی ترین انتخابات رهبر کاتولیک های جهان توصیف شد.از میان بیش از از پیچیده ترین و غیرقابل پیش بینی ترین انتخابات رهبر کاتولیک های جهان توصیف شد.از میان بیش از 
250250 کاردینال موجود، تنها  کاردینال موجود، تنها 133133 نفر زیر  نفر زیر 8080 سال واجد شرایط رأی دهی هستند. این افراد نماینده مناطقی  سال واجد شرایط رأی دهی هستند. این افراد نماینده مناطقی 
از اروپا، آسیا، آفریقا، آمریکا و اقیانوسیه  هستند. رأی گیری تا زمانی ادامه می یافت که یکی از نامزدها دو از اروپا، آسیا، آفریقا، آمریکا و اقیانوسیه  هستند. رأی گیری تا زمانی ادامه می یافت که یکی از نامزدها دو 

سوم آراء بعلاوه یک رأی )یعنی دست کم سوم آراء بعلاوه یک رأی )یعنی دست کم 8989 رأی( را کسب می کرد. رأی( را کسب می کرد.
»یانکی لاتین« ترمز ترامپ را می کشد؟»یانکی لاتین« ترمز ترامپ را می کشد؟

پاپ لئون چهاردهم وقتی  پله های کاخ حواری را بالا می رود قطعا به عصر پر التهابی می اندیشد که در پاپ لئون چهاردهم وقتی  پله های کاخ حواری را بالا می رود قطعا به عصر پر التهابی می اندیشد که در 
آن عهده دار مسئولیت رهبری واتیکان و کلیسای کاتولیک شده است. در تمام ادوار تاریخ سوال علاقه آن عهده دار مسئولیت رهبری واتیکان و کلیسای کاتولیک شده است. در تمام ادوار تاریخ سوال علاقه 
مندان این بوده است که یک پاپ جدید چه نوع سیاستهایی را اتخاذ خواهد کرد و کلیسای کاتولیک را به مندان این بوده است که یک پاپ جدید چه نوع سیاستهایی را اتخاذ خواهد کرد و کلیسای کاتولیک را به 

چه مسیری رهنمون خواهد ساخت.چه مسیری رهنمون خواهد ساخت.

 کاردینال »رابرت فرانسیس پرووست« کاردینال »رابرت فرانسیس پرووست«
 از آمریکا دویست و شصت و هفتمین کاتولیک جهان انتخاب شد  از آمریکا دویست و شصت و هفتمین کاتولیک جهان انتخاب شد 

اجماع 1۳۳ کاردینال ها بر گزینه آمریکایی ها 
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تشکیل شورای مشورتی مطبوعات و رسانه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در دیدار با مدیر مسئول مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در دیدار با مدیر مسئول 
موسسه مطبوعاتی نسل فردا مطرح کرد: موسسه مطبوعاتی نسل فردا مطرح کرد: 

5یلدا توکلی

آیین سنتی تعویض پرچم گنبد، و پوش ضریح بارگاه مطهر امام رضا)ع( صبح  دیروز همزمان با سالروز میلاد ثامن الحجج)ع( با حضور 
»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه، آیت ا.. »احمد مروی« تولیت آستان قدس رضوی و آیت ا... »سید محمد سعیدی« تولیت 

آستان حضرت معصومه)س( و جمعی از خادمان و زائران برگزار و نقاره های حرم ثامن الحجج)ع( نواخته شد.
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نسل فردا را در  شبکه اجتماعی تلگرام دنبال کنید
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